
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce – Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 ové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
na základě dotazů dodavatelů § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení a změnu adávací 
dokumentace na veřejnou zakázku o názvu:

Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Dotaz dodavatele č. 1:
ŽST Mníšek u Liberce Nástupiště

Zásyp nástupiště:
v rozpočtu je obsažen materiál na zásyp nástupiště viz pol. 28 Kamenivo drcené 
recyklované štěrkodrť frakce 0/32, ale rozpočet neobsahuje položku pro zřízení tohoto 
zásypu.
1) prosíme o potvrzení, že položkou č.28 je myšlen materiál pro zásyp nástupiště a že se 
dle PD jedná o VYZÍSKANÉ ŠL
2) prosíme o doplnění položky pro zřízení zásypu nástupiště, případně o vysvětlení
Odpověď zadavatele č. 1:
Zadavatel tímto potvrzuje, že položka č. 28 je oprav u pro zásyp nástupiště, v 
návaznosti na to zadavatel opravil popis u předmětné položky. Zadavatel zároveň 
sděluje, že byla opravena technická specifikace položky č. 25.

Dotaz dodavatele č. 
ŽST Mníšek u Liberce, železniční spodek

Konstrukční vrstva pražcového podloží:
v položce č. 26 je uveden jako materiál pro tuto vrstvu ŠD 0/32, ale v PD (TS + 
výkresová dokumentace) je uvedena frakce 0/63, prosíme o opravu VV nebo vysvětlení.
Odpověď zadavatele č. 
Zadavatel tímto sděluje, že v rámci tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
přejmenoval předmětnou položku na R5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 
0/63. S tím, že zároveň upřesňuje, že se jedná pouze o změnu názvu položky.

Zadavatel zároveň sděluje, že v SO 12 ŽST Mníšek u Liberce Nástupiště opravil 
popis, kód a množství u položky č. 17.



Zadavatel tímto v návaznosti na výše uvedené odpovědi na dotazy mění článek 
5.3 Díl 1 části 2 zadávací dokumentace ( ), který nově 
zní:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí Kč

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po odečtení hodnoty vyhrazených 
měn závazků ze smlouvy (tzn. vyhrazených „víceprací“) a hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 192 Kč (bez DPH).

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E
opravený Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr (64023110 Díl 4_2 

Soupis prací s výkazem výměr_zadání_oprVDZ2.xlsx)

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 2

Zadavatel je dle § případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – – Oznámení změn 

dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu 
(evidenční č. zakázky ). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl II.1.5): 
rušíme hodnotu 
Oddíl II.2.6): 
rušíme hodnotu 
Oddíl IV.2.2):
rušíme datum 
Oddíl IV.2.7):
rušíme datum 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

https://vvz.nipez.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4304636

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c3004a9-6958-4f58-8a9b-ce9adbfea99b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.01.2024 14:52:00


		2024-01-15T13:52:23+0000


		2024-01-15T14:57:26+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-01-17T12:06:42+0100
	Podepsáno elektronicky




